



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 178 561
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOTION BLUR AS
Forretningsadresse: Bygg 14
Ullevålsveien 76
0454 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: BAKER TILLY GRIMSRUD & CO. ANS

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.06.2025





Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad		904 489	142 149
Sum kostnader		904 489	142 149
Driftsresultat		-904 489	-142 149
Finansinntekter og finanskostnader			
Utbytte fra datterselskap		900 000	
Annen renteinntekt		1 125	1
Konsernbidrag fra datterselskap		1 045 511	
Sum finansinntekter		1 946 636	1
Netto finans		1 946 636	1
Ordinært resultat før skattekostnad		1 042 148	-142 148
skattekostnad			
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 042 148	-142 148
Årsresultat		1 042 148	-142 148
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 042 148	-142 148
Totalresultat		1 042 148	-142 148
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		900 000	
Udekket tap	3	142 148	-142 148
Overført fra annen egenkapital	3		
Sum overføringer og disponeringer		1 042 148	-142 148



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	3 544 615	3 544 615
Investering i annet foretak i samme konsern		47	47
Sum finansielle anleggsmidler		3 544 662	3 544 662
Sum anleggsmidler		3 544 662	3 544 662
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	5	944 154	24 046
Sum fordringer		944 154	24 046
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		99 094	4 249
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		99 094	4 249
Sum omløpsmidler		1 043 249	28 294
SUM EIENDELER		4 587 911	3 572 956
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 6	400 000	400 000
Overkurs	3	2 665 170	2 665 170
Sum innskutt egenkapital		3 065 170	3 065 170
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen egenkapital	3		
Udekket tap	3		142 148
Sum opptjent egenkapital			-142 148
Sum egenkapital		3 065 170	2 923 022
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Utbytte		900 000	
Kortsiktig konserngjeld	5	258 594	649 887
Gjeld til aksjonær		364 147	47
Sum kortsiktig gjeld		1 522 741	649 934
Sum gjeld		1 522 741	649 934
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 587 911	3 572 956



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 500670

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 178 561
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOTION BLUR AS
Forretningsadresse: Bygg 14
Ullevålsveien 76
0454 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: BAKER TILLY GRIMSRUD & CO. ANS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.05.2024

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.06.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 999 178 561
MOTION BLUR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad		904 489	142 149
Sum kostnader		904 489	142 149
Driftsresultat		-904 489	-142 149
Finansinntekter og finanskostnader			
Utbytte fra datterselskap		900 000	
Annen renteinntekt		1 125	1
Konsernbidrag fra datterselskap		1 045 511	
Sum finansinntekter		1 946 636	1
Netto finans		1 946 636	1
Ordinært resultat før skattekostnad		1 042 148	-142 148
skattekostnad			
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 042 148	-142 148
Årsresultat		1 042 148	-142 148
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 042 148	-142 148
Totalresultat		1 042 148	-142 148
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		900 000	
Udekket tap	3	142 148	-142 148
Overført fra annen egenkapital	3		
Sum overføringer og disponeringer		1 042 148	-142 148



Kortsiktig gjeld			
Utbytte		900 000	
Kortsiktig konserngjeld	5	258 594	649 887
Gjeld til aksjonær		364 147	47
Sum kortsiktig gjeld		1 522 741	649 934
Sum gjeld		1 522 741	649 934
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		4 587 911	3 572 956



Organisasjonsnr: 999 178 561
MOTION BLUR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



2023
ÅRSRAPPORT
FOR
MOTION BLUR AS

Perneo Dokumentnøkkel: 8847L-8MAQD-53G5G-SY6M4-HC4DT-D0TTD



MOTION BLUR AS

ÅRSBERETNING FOR 2023

Motion Blur AS virksomhet består i investeringer og deltagelse i andre selskaper innenfor film og TV produksjon. Selskapet holder til i lokaler i Oslo.

Regnskapet viser et overskudd på kr 1.042.148,-, mot et underskudd på kr 142.148,- i 2022. Egenkapitalandelen pr. 31. desember 2023 var ca 67 %, mot 82 % året før. Likviditetssituasjonen anses tilfredsstillende.

Forutsetningen om fortsatt drift er tilstede og er lagt til grunn for årsregnskapet.

Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Selskapet har ingen ansatte. Styret består av 6 personer, hvorav en kvinne. Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø. Det er således ikke iverksatt tiltak på dette område.

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for 2023 da konsernet tilfredsstiller definisjonen av små foretak.

Det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning fyldestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet. Det er ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelsen av selskapet. 1.042.148,- og følgende overføringer foreslås:

Avsatt til utbytte	900.000
Overført til dekning av tidligere udekket tap	142.148

Sum overføringer	1.042.148
	=====

Oslo, 24. mai 2024
I styret for Motion Blur AS

_____ Timothy John King styreleder	_____ Espen Horn styremedlem/daglig leder	_____ Espen Sandberg styremedlem
_____ Veslemøy Ruud Zwart styremedlem	_____ Fredrik Johan Ludvig Warstedt styremedlem	_____ Lars Bjørn Hansen styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 8847L-8MAQD-5JG5G-SY6M4-HC4DT-D0JTD



MOTION BLUR AS RESULTATREGNSKAP

Alle beløp i NOK

	Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
DRIFTSKOSTNADER			
Annen driftskostnad		904.489	142.149
Driftsunderskudd		<u>-904.489</u>	<u>-142.149</u>
RENTE OG FINANSPOSTER			
Utbytte fra datterselskap		900.000	0
Renteinntekt		1.125	1
Konsernbidrag fra datterselskap		1.045.511	0
Sum finansinntekter		<u>1.946.636</u>	<u>1</u>
Resultat før skattekostnad		1.042.148	-142.148
SKATTEKOSTNAD		0	0
ÅRSRESULTAT		<u>1.042.148</u>	<u>-142.148</u>
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		900.000	0
Overført til udekket tap	3	142.148	-142.148
Sum overføringer		<u>1.042.148</u>	<u>-142.148</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 8847L-8MAQD-5JG5G-SY6M4-HC4DT-DOJTD



MOTION BLUR AS BALANSE PR 31. DESEMBER

Alle beløp i NOK

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
Finansielle anleggsmidler			
Aksjer i datterselskap	4	3.544.615	3.544.615
Aksjer og andeler		47	47
Sum anleggsmidler		<u>3.544.662</u>	<u>3.544.662</u>
OMLØPSMIDLER			
Fordring på konsernselskap	5	<u>944.154</u>	<u>24.046</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		<u>99.094</u>	<u>4.249</u>
Sum omløpsmidler		<u>1.043.249</u>	<u>28.294</u>
SUM EIENDELER		<u>4.587.911</u>	<u>3.572.956</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 8847L-8MAQD-5JG5G-SY6M4-HC4DT-D0TTD



MOTION BLUR AS BALANSE PR 31. DESEMBER

Alle beløp i NOK

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 6	400.000	400.000
Overkurs	3	2.665.170	2.665.170
Sum innskutt egenkapital		<u>3.065.170</u>	<u>3.065.170</u>
Udekket tap	3	0	-142.148
Sum egenkapital		<u>3.065.170</u>	<u>2.923.022</u>
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Utbytte		900.000	0
Gjeld til selskap i samme konsern	5	258.594	649.887
Gjeld til aksjonær		364.147	47
Sum kortsiktig gjeld		<u>1.522.741</u>	<u>649.934</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>4.587.911</u>	<u>3.572.956</u>

Oslo, 24. mai 2024
I styret for Motion Blur AS

Timothy John King
styreleder

Espen Horn
styremedlem/daglig leder

Espen Sandberg
styremedlem

Veslemøy Ruud Zwart
styremedlem

Fredrik Johan Ludvig Warstedt
styremedlem

Lars Bjørn Hansen
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 8847L-8MAQD-53G5G-SY6M4-HC4DT-DOJTD



MOTION BLUR AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2023

Alle beløp i NOK

1. REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Regnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper som historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekt inntektsføres når den er opptjent. Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt inntektsføres. Årsregnskapet er avlagt etter samme prinsipper som i foregående år.

2. YTELSE TIL ANSATTE OG TILLITSVALGTE

Selskapet har ikke hatt ansatte i regnskapsåret. Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2023.

3. EGENKAPITAL

	<u>Aksje- kapital</u>	<u>Overkurs</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
Egenkapital pr. 1. januar	400.000	2.665.170	-142.148	2.923.022
Årets underskudd	0	0	1.042.148	1.042.148
Avsatt utbytte	0	0	-900.000	0
Egenkapital pr. 31. desember 2023	<u>400.000</u>	<u>2.665.170</u>	<u>0</u>	<u>3.065.170</u>

4. DATTERSELSKAP

	<u>Forretnings- kontor</u>	<u>Eier-/ Stemmeandel</u>	<u>EK-andel</u>	<u>Resultat- andel</u>
Motion Blur Films AS**	Oslo	100 %	4.542.757	1.826.080
Motion Blur Films AB*	Stockholm	100 %	-14.583	-19.967

*Tall er hentet fra urevidert saldobalanse for 2023.

**Tall er hentet fra revidert 2023 regnskap.

Penneo Dokumentnøkkel: 8847L-8MAQD-53G5G-SY6M4-HC4DT-D0JTD



MOTION BLUR AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2023

Alle beløp i NOK

5. MELLOMVÆRENDE MED KONSERNSELSKAP

Selskapet har pr. 31. desember 2023 bokført gjeld til konsernselskap på kr 258.594, og en fordringer til konsernselskap på kr 944.154.

6. AKSJEIERE OG AKSJEKAPITAL

Antall aksjer	4.000
Pålydende	100

Selskapets aksjeeiere

Eierandel

Mye Arbeid AS	16,10 %
Sandberg Holdings AS	16,10 %
Espen Horn AS	15,73 %
SF Norge AS	46,07 %
Unit A AS	6,00 %

Penneo Dokumentnøkkel: 8847L-8MAQD-5JG5G-SY6M4-HC4DT-D0T7D



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lars Bjørn Hansen

Styremedlem

På vegne av: Motion Blur AS

Serienummer: 42d10828-27d2-4ada-a2b6-ab8094c917f0

IP: 213.83.xxx.xxx

2024-05-28 14:34:28 UTC



Sandberg, Espen

Styremedlem

På vegne av: Motion Blur AS

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-890989

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-05-28 20:53:44 UTC



Horn, Espen

Daglig leder

På vegne av: Motion Blur AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-829250

IP: 37.76.xxx.xxx

2024-05-29 08:13:43 UTC



Horn, Espen

Styremedlem

På vegne av: Motion Blur AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-829250

IP: 37.76.xxx.xxx

2024-05-29 08:13:43 UTC



Zwart, Veslemøy Ruud

Styremedlem

På vegne av: Motion Blur AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1551860

IP: 88.92.xxx.xxx

2024-06-01 10:24:01 UTC



TIMOTHY KING

Styreleder

På vegne av: Motion Blur AS

Serienummer: 8eb49dbf6db972[...]686c4543e08b3

IP: 151.177.xxx.xxx

2024-06-03 06:25:23 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 8847L-8MAQD-53G5G-5Y6M4-HC4DT-D0T7D

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

FREDRIK WARSTEDT

Styremedlem

På vegne av: Motion Blur AS

Serienummer: 313fb5a44096ea[...]caf76b820855e

IP: 192.165.xxx.xxx

2024-06-10 07:53:44 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 8847L-8MAQD-53G5G-5Y6M4-HC4DT-DOJTD

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Til generalforsamlingen i
Motion Blur AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2023

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Motion Blur AS som viser et overskudd på kr 1.042.148. Årsregnskapet består av balanse pr. 31. desember 2023, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet pr. denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling pr. 31. desember 2023 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet pr. denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under "Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet". Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i annen øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter styrets årsberetning. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen øvrig informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.



Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvise bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, hverken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, hverken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Baker Tilly Grimsrud & Co.

Svein Erik Egeland
Statsautorisert revisor

Oslo, 24. mai 2024